Общество с ограниченной ответственностью
«Современные образовательные технологии»

Приказ № 038 - ПК
по учебной деятельности.

О зачислении на курс                                                                            01.11.2016 г.
профессиональной переподготовки.

     Для проведения курса профессиональной переподготовки безработных граждан и лиц, приравненных к ним,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число слушателей на обучение с 01 ноября 2016 года по курсу «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.
2.
3.
32.

   Основание: договор № 3 от 20 октября 2016 года об организации профессионального обучения (получения дополнительного профессионального образования) женщин, находящихся в отпуске по уходу за ребенком до достижения им трех лет, с ГАУ ТО ЦЗН ____________ района в лице директора ____________

[bookmark: _GoBack]Директор 										В.В. Деркач.